EDITAL Nº 33/2019 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE

CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL

O diretor-geral do campus de Fortaleza do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará, no uso de suas atribuições administrativas, vem retificar o edital nº 33/2019, conforme

especificado a seguir:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA

Resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas: 04/09/2019

Interposição de recursos contra resultado preliminar das inscrições: 05/09/2019

Resultado da Interposição de recursos contra resultado preliminar das inscrições: 09/09/2019

Resultado definitivo das inscrições deferidas: 09/09/2019

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

Resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas: 09/09/2019

Interposição de recursos contra o resultado preliminar das inscrições: 11/09/2019

Resultado da análise de recursos contra o resultado preliminar das inscrições: 13/09/2019

Resultado definitivo das inscrições deferidas: 13/09/2019